
 

        Školska godina 2024./2025. 
 
 

RAZREDNA NASTAVA INFORMACIJE ZA RODITELJE  

RAZREDNI 
ODJEL 

UČITELJICA 
SMJENA B UJUTRO / 6. i 8. UJUTRO SMJENA A UJUTRO / 5. i 7. UJUTRO 

E MAIL UČITELJA 
DAN OD DO DAN OD DO 

1.A Martina Knežević četvrtak 17:35 18:20 četvrtak   8:50  9:35 martiknezevic@gmail.com 

1.A  PB Matea Kefurt srijeda 11:35 12:20 utorak 16:45 17:30 mateakefurt11gmail.com 

1.B Vlasta Martinović srijeda 17:30 18:20 srijeda  8:50  9:35 vlasta.martinovic@skole.hr 

1.B PB Sandra Varžić Tomljenović utorak 16:45 17:30 utorak 11:35 12:20 sandra.tomljenovic@skole.hr   

1.C Renata Janković utorak 17:35 18:20 utorak  8:50   9:35 renatale7@gmail.com 

1.C PB Daria Reščić srijeda 11:35 12:20 srijeda 16:45 17:30 daria.rescic@gmail.com 

1.D Jasminka Lončar srijeda 17:30 18:20 četvrtak  8:50  9:35 jasminka.loncar@skole.hr 

2.A Ana Frühwirth srijeda  8:00  8:45 ponedjeljak 16:45 17:30 ana.fruehwirth@skole.hr 

2.A  PB Valentina Križ ponedjeljak 11:35 12:20 ponedjeljak 16:45 17:30 valentina.kriz1@skole.hr 

2.B Sanja Rajković utorak  8:50  9:35 ponedjeljak 16:45 17:30 sanja.rajkovic1@skole.hr 

2.B PB Sanja Novosel srijeda 11:35 12:20 srijeda 16:45 17:30 sanja.novosel@skole.hr 

2.C Lidija Cegledi Gadže petak 10:45 11:30 ponedjeljak 16:45   17:30 lidija.cegledi.gadze@icloud.com 

2.C PB Jelena Frajman ponedjeljak 11:35 12:20 ponedjeljak 16:45 17:30 jelena.frajman@skole.hr 

3.A Lidija Kušlan ponedjeljak  8:00  8:45 četvrtak 16:45 17:30 lidijakuslan654@gmail.com 

3.A PB Kristina Aužina četvrtak  10:45 11:30 srijeda 16:40 17:25 kristina.saraden@gmail.com 

3.B Željka Vukobratović četvrtak 17:00 17:45 utorak   8:00   8:45 zeljka.vukobratovic@skole.hr 

3.B PB Tihana Lucić utorak 11:35 12:20 srijeda 16:45 17:30 tihanalucic@outlook.com 

3.C Ana Jurčević utorak 17:35 18:20 četvrtak   9:50 10:35 ana.jurcevic7@skole.hr 

3.C PB Nikolina Rađa srijeda 11:35 12:20 srijeda 16:45 17:30 nikolina.rada@skole.hr 

4.A Ana Vidaković ponedjeljak 17.35 18.20 srijeda   8.50   9.35 ana.vidakovic@skole.hr 

4.B Ivana Elezaj utorak  8:50  9:35 utorak 16:45 17:30 elezaj.ivana@gmail.com 

4.C Ana Dadić četvrtak 17:35 18:20 utorak 10:45 11:30 ana.dadic@skole.hr 

4.D Silvana Češljar Češković četvrtak  8.50  9.35 srijeda 16.45 17.30 silvana.cesljar-ceskovic@skole.hr 

EJ Tea Terzić petak  9.50 10.35 ponedjeljak 17.35 18.20 tea.terzic1@skole.hr 

INF Laura Maria Filipović četvrtak 17:35 18:20 utorak   8:50   9:35 laura-maria.filipovic@skole.hr 

VJE Marijana Mustapić četvrtak 18.25 19.10 srijeda   9.50 10.35 marijana.mustapic1@skole.hr 

Napomena: Molimo da dolazak na informacije najavite učitelju putem e-maila zbog organizacije rada Škole. 
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        Školska godina 2024./2025. 
 

PREDMETNA NASTAVA INFORMACIJE ZA RODITELJE  
RAZREDNIŠTVO / 
PREDMET 

UČITELJ/ICA 
SMJENA B UJUTRO / 6. i 8. UJUTRO SMJENA A UJUTRO / 5. i 7. UJUTRO 

E MAIL UĆITELJA 
DAN OD DO DAN OD DO 

5.A / TZK Tatjana Pečina srijeda 17:35 18:20 utorak 11:35 12:20 tatjana.pecina@skole.hr 

5.B / MAT Kristina Bukvić srijeda 18:25 19:10 petak   9:55 10:40 kristina.bukvic@skole.hr 

5.C / KEM-BIO Zrinka  Mišmaš Žerlić utorak 18:25 19:10 petak   8:50   9:35 zrinka.mismas@gmail.com 

6.A / MAT Mirela Mandić srijeda   8:50   9:35 ponedjeljak 16:45 17:30 mirela.mandic@skole.hr 

6.B / HJ Vlatka Vrančić srijeda 10:45 11:30 ponedjeljak 18:25 19:10 vlatka.spiric@skole.hr 

6.C / FIZ - TK Magdalena Ajduk srijeda 16:45 17:30 srijeda 9:55 10:40 magdalena.ajduk@skole.hr 

6.D /PRI - BIO Martina Kaniža Kreš srijeda   9:55 10:40 utorak 17:35 18:20 martina.kaniza-kres@skole.hr 

6.E / EJ Tea Tomić  srijeda   9:55 10:40 srijeda 17:35 18:20 tea.tomic1@skole.hr 

7.A / MAT Maja Mavrin četvrtak 16:45 17:30 petak   8:00   8:45 maja.mavrin@skole.hr 

7.B / HJ Ivana Antić četvrtak 16:45 17:30 ponedjeljak 11:35 12:20 ivana.sunic@gmail.com 

7.C / LK Kristina Horvat petak   9:55 10:40 petak 16:45 17:30 kristina.horvat2@skole.hr 

7.D / EJ Danijela Banović srijeda 18:25 19:10 utorak 12:25 13:10 danijela.banovic79@gmail.com 

8.A / BIO-KEM Jelena Vranić Horvatiček  ponedjeljak 10:45 11:30 ponedjeljak 16:45 17:30 jelena.vranic-horvaticek@skole.hr 

8.B / GEO-POV Ana Vasilj ponedjeljak  9:55 10:40 ponedjeljak 16:45 17:30 anavasilj.vasilj@gmail.com 

8.C / POV Marita Batinović   utorak 16:45 17:30 utorak   9:55 10:40 marita.batinovic@skole.hr 

8.D / HJ Monika Haraminčić srijeda   8:50   9:35 utorak 17:35 18:20 monika.haramincic@skole.hr 

HJ Marija Đerek ponedjeljak 16:45 17:30 petak 10:45 11:30 marija.derek@skole.hr 

GK Andreja Parac utorak 11:35 12:20 utorak 17:35 18:20 andreja.parac@skole.hr 

EJ Barbara Račić Ovčarić četvrtak 11:35 12:20 ponedjeljak 17:35 18:20 barbara.racic-ovcaric1@skole.hr 

MAT  Biljana Gracin utorak 10:45 11:30 ponedjeljak 17:35 18:20 biljana.gracin@skole.hr 

GEO Slaven Imre srijeda 10:45 11:30 utorak 16:45 17:30 slaven.imre@skole.hr 

TK - INF Milena Kobilšek petak 16:45 17:30 petak   9:50 10:35 milena.kobilsek@skole.hr 

TZK Mirela Starčević srijeda 14:00 14:45 srijeda 18:25 19:10 mirela.starcevic@skole.hr 

TJ Kristina Huljev ponedjeljak 16:45 17:30 ponedjeljak   9:50 10:40 kristinatomic2003@yahoo.it 

TJ Goran Jerko Dujmović srijeda 16:45 17:30 srijeda 11:35 12:20 goran.dujmovic1@skole.hr 

INF Klara Majetić srijeda   9:50 10:35 srijeda 16:45 17:30 klara.majetic1@skole.hr 

INF Renato Budimir utorak 17:35 18:20 četvrtak 10:45 11:30 renato.budimir1@skole.hr 

VJE Mihaela Bubaš petak 16:45 17:30 srijeda 11:35 12:20 mihaela.bubas@skole.hr 

VJE Marina Kovačić četvrtak   9:55  10:40 petak 16:45 17:30 marina.kovacic@skole.hr 

Napomena: Molimo da dolazak na informacije najavite učitelju putem e-maila zbog organizacije rada Škole. 
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